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Vakfıkebir Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis 
Heyeti Toplantısı Trabzon Valisi İsmail Ustaoğlu 

başkanlığında Vakfıkebir'de yapıldı. 

AK Parti Vakfıkebir İlçe Başkanı 
Ahmet Uzun, ilçeye ve Büyükliman 
havzasına hizmet edecek olan yeni 
eğitim kurumunun hayırlı olması 
temennisinde bulunarak emek 
harcayanlara teşekkür etti. 

Beşikdüzü İlçe Müftülüğü görevinde başarılı çalışmalara imza 
atan Müftü İbrahim Kadıoğlu, tayininin çıkması sonrası ilçeden 
ayrılmadan önce gazetemizi ziyaret ederek vedalaştı. 
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“YENİ YILIN
İLK GÜNÜ”

“MEM” VAKFIKEBiR'E HAYIRLI OLSUN

2020 yılını geride bıraktık…

Bugün 2021 yılının ilk günü…

Peki, 2020 yılı nasıl geçti…

2020 yılının Mart ayında bu illet virüsle 

tanıştık ve hayatımızı allak bullak yaptı…

Bazen içimiz yandı/ağladık bazen de 

yakınlarımıza üzüldük.

Yarın dönüp geri doğru baktığımız da bu 

kişiyi de öldü mü?

Diyerek kendimize soracağız…

2020 yılı bu virüsten dolayı iyi geçmedi.

Esnaf işsiz, para yok, ödeme yapamıyor 

ve birçok sıkıntı…

Acaba 2021 yılı nasıl geçecek diye 

düşünüyoruz…

Virüs daha ne kadar devam edecek, işler 

yine aynı böyle seyir halinde mi devam 

edecek?

Bilemiyoruz…

Karamsar mıyız?

Evet…

Yine de üzerimize düşen görev olarak, 

bütün herkesin yeni yılını kutluyorum…

Sizler var iseniz, bizler de varız…

Bu illet virüs bizleri herkesten uzaklaştırdı. 

Bizler yakın teması sever ve sevgimizi 

öyle göstermen bir milletiz. Ne cenazeye 

katılabiliyoruz nede bir yakınımızın 

düğününe, belki de bu virüsün amacı da 

bu idi, uzaklaştırıcılık…

İnsanların sosyal aktivite olarak yapacağı 

şeyler kısıtlandı. Sosyallikte kalmadı. 

Sosyalsiz yaşamaya devam ediyoruz…

************************

AK Parti İlçe Başkanı Ahmet Uzun, bir 

müjdeyi de açıkladı…

Büyükliman Havzasına hizmet verecek 

olan Vakfıkebir Mesleki Eğitim Merkezi 

olarak ismi belirlendi…

181 Alanda Kalfalık/Ustalık Belgesi 

verilecek…

Detaylı bilgi manşet haberimizin içinde…

Vakfıkebir için kim elini taşın altına 

koyuyorsa, o Vakfıkebir aşığıdır…

Kim Vakfıkebir için bir çaba gösteriyorsa, 

o Vakfıkebir aşığıdır…

Bu ve bunun gibi hizmetler için 

uğraşılıyorsa, Vakfıkebir'i bir kademe 

daha ileri atlatmak içindir…

Birileri bir şeyler yapıyorsa bizlere 

alkışlamak düşer…

Eleştirisiz bir dünya yok.

Herkes kendine göre bir şeyleri 

eleştirebilir.

Ama o eleştiriler yerindeyse…

***********************

Her hafta genelde birlik/beraberlik için 

mesajlar veriyoruz…

Acaba birileri kendine bununla alakalı bir 

şeyler soruyor mu?

Vakfıkebir'de birlik/beraberlik olur mu?

Olursa olsun, olmazsa olmasın mı?

Birilerinin umurunda olurken, kimilerinin 

umurunda değil…

Ama yinede birlik/beraberlik olmazsa 

olmazlarımızdan olduğunu 

düşünüyorum…

Birlikten güç doğar ve daha da güçlü 

oluruz…

Güçlü olmak demek, her platformda söz 

almak demek…

Vakfıkebir İlçemize herhangi bir şey 

isteneceği zaman, artımız olduğunu 

hissettirmek demek…

1974 Kıbrıs Barış harekatına 
katılan gaziler için Vakfıkebir 

İlçesi'nde madalya ve berat tevcih 
töreni düzenlendi. Vakfıkebir 
Kaymakamı Mesut Yakuta'nın 
himayelerinde, Vakfıkebir Sosyal 
Hizmet Merkezi Müdürü Yaşar 
Saral'ın organizatörlüğünde 1974 
Kıbrıs Barış Harekatına katılan 
gazilerden Ahmet Aksoy, Ali Yener, 
Şükrü Muradoğlu ve Sait Bildin'e 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Milli 

Mücadele Madalyası ve Beratı İlçe 
Kaymakamı Mesut Yakuta tarafından 
tevcih edildi.     
BU MİLLETİN EVLATLARI OLA-
RAK ŞEHİT VE GAZİLERİMİZE 
ÇOK ŞEY BORÇLUYUZ
Madalya tevcih töreni öncesinde 
gazilerimiz ile bir süre sohbet eden 
İlçe Kaymakamımız Mesut Yakuta, 
sağlık ve sıhhatlerini sorarak bir 
sorunlarının olup olmadığı 
noktasında kendilerini dinledi. İlçe 

Kaymakamı Mesut Yakuta yaptığı 
açıklamada, şehit ve gazilere çok 
şey borçlu olduklarını anlattı. 
Kaymakam Yakuta, "46 yıldır bu anı 
bekleyen gazilerimizi gönülden tebrik 
ediyoruz. Bu milletin evlatları olarak 
şehit ve gazilerimize çok şey 
borçluyuz. Hem istiklal hem istikbal 
hem namus ve geleceğimiz için katkı 
sunan ve canlarını seve seve veren 
şehitlerimize rahmet diliyorum. Bu-
güne kadar muharebe meydanların-
da, düşmana karşı toprakları koru-
yan geleceğimizi güvenle bırakaca-
ğımız topraklarımıza gazilerimizin 
katkısı da büyüktür. 489 şehidimiz 

var Kıbrıs'ta. Hâlâ şehitlerimiz, 
gazilerimiz var. Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti'nin tarihindeki yerini 
alması aziz şehitlerimiz ve siz 
kahraman gazilerimiz sayesindedir. 
Onun için sizlere minnettarız. Bu 
nedenle Kuzey Kıbrıs Semalarında 
bayraklarımızın dalgalanmasına 
vesile olduğunuz için sizlere minnet-
tarlığımı ifade etmek istiyorum. Kıb-
rıs Barış Harekatı'nda bu belgeleri 
madalyaları hak eden değerli gazil-
erimizi tebrik ediyorum. Buna vesile 
olan değerli büyüklerimize teşekkür 
ediyorum. Aziz şehitlerimize Yüce 
Allah'tan rahmet diliyorum dedi.”  

Milli Eğitim Bakanlığının Kurum 
Açma, Kapatma ve Ad verme 

yönetmeliğinin 04.12.2020 tarih ve 
sayılı olurları ile Vakfıkebir ilçesinde 
Genel Müdürlüğe bağlı olarak, 
Vakfıkebir Mesleki Eğitim Merkezi 
adı ile okul açılmasına dair onay 
yazısı gönderilerek Bakanlık yazısı 
doğrultusunda ilgili işlemlerin 
yapılması istenmişti. Çıraklık Eğitimi, 

181 Alanda Kalfalık Ustalık Belgesi, 
Usta Öğreticilik Eğitimi ve 
Belgelendirmesi, Tela Eğitimleri ile 
Meslek Lisesi Mezunu olma imkanı 
sunan ve Büyükliman havzasındaki 
beş ilçeye hizmet edecek olan 
Vakfıkebir Mesleki Eğitim Merkezi 
açılmıştır. AK Parti Vakfıkebir İlçe 
Başkanı Ahmet Uzun konu ile ilgili 
olarak yaptığı açıklamada: “Trabzon 
Valiliği ve İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünün Bakanlığın olur karar 
yazıları doğrultusunda Vakfıkebir 
ilçesinde Mesleki Eğitim Merkezi 
açılması hususu incelenmesi 
sonucunda İMKB Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi yerleşkesinde okulun 
kabulü karara bağlandı. İMKB 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Atölye binasında bağımsız olarak 
Mesleki Eğitim Merkezi açılması için 
gerekli şartları taşıdığı müfettiş 
raporlarında belirtildi. Vakfıkebir 
İlçemizde bölgeye hitap edecek olan 
“Vakfıkebir Mesleki Eğitim Merkezi” 
adıyla bağımsız okul açıldığının 
müjdesini ilçe ve bölge halkımıza 
duyuruyoruz dedi.”  Başkan Ahmet 
Uzun: “Mesleki Eğitim Merkezi, En 

basit tanımıyla; fertlere, emek 
piyasasında geçerliliği olan bir işi 
yapabilmeleri için, gerekli mesleki 
bilgi ve davranışları kazandıran 
eğitim kurumudur. Mesleki Eğitim 
Merkezinde Kalfalık, Ustalık, Usta 
Öğreticilik Belgeleri ve İşyeri Açma 
Belgeleri bu merkezlerden 
verilmektedir dedi.”  Başkan Uzun: 
“Büyükliman havzasındaki 5 ilçeye 
(Vakfıkebir, Tonya, Çarşıbaşı, 
Şalpazarı, Beşikdüzü) hizmet 
verecek “Mesleki Eğitim Merkezi” 

okulu çırak, kalfa, usta, usta öğretici 
ve çıraklık eğitimi alanlarında belge 
alacaklar için önemli yatırım olduğu 
bildirildi. Uzun, Okulumuzun 
açılmasında başta TBMM Çevre 
Komisyon Başkanı ve Milletvekilimiz 
Muhammet Balta olmak üzere 
Valimiz İsmail Ustaoğlu'na, Belediye 
Başkanımız Muhammet Balta'ya ve 
emeği geçen herkese teşekkür 
ediyoruz. Yeni açılan Mesleki Eğitim 
Merkezimizin ilçemize ve bölgemize 
hayırlı olmasını diliyoruz” dedi.

KIBRIS GAZiLERiNE MADALYALARI VERiLDi
Vakfıkebir'den 1974 Kıbrıs Barış Harekatı'na katılan gazilerimiz için hazırlanan “Milli Mücadele Madalyaları 
ve Beratları Tevcihi Töreni“ İlçe Kaymakamı Mesut Yakuta'nın katılımlarıyla gerçekleştirildi.

VAKFIKEBiR OSB 
MÜTEŞEBBİS HEYETİ TOPLANTISI YAPILDI

ali İsmail Ustaoğlu'nu ilçeye 

Vgelişinde Vakfıkebir 
Kaymakamı Mesut Yakuta, 

Belediye Başkanı Muhammet Balta, 
İlçe Jandarma Komutanı Mert 
Oğuztarhan ve İlçe Emniyet Müdür 
Vekili Merthan Çelikdağ karşıladılar.  
TBMM Çevre Komisyonu Başkanı ve 
AK Parti Trabzon Milletvekili 
Muhammet Balta'da, Kaymakamlığa 
uğrayarak Vali İsmail Ustaoğlu, 
Kaymakam Mesut Yakuta ve Belediye 
Başkanı Muhammet Balta ile bir süre 
sohbet etti. Trabzon Valisi İsmail 
Ustaoğlu başkanlığına Vakfıkebir 
Kaymakamlığı toplantısı salonunda 
yapılan Vakfıkebir Organize Sanayi 
Bölgesi Müteşebbis Heyeti Toplantı-
sında, Vakfıkebir Organize Sanayi 
Bölgesi Müdürü Duygu Sağlam 
OSB'deki altyapı ve diğer çalışma-
ların son durumu ile ilgili bilgiler verdi. 
Ardından gündemdeki konular 
görüşülerek istişarelerde bulunuldu.  
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EKMEĞİN 8,5 TL OLAN MALİYET FİYATI
BİZİM BİRLİĞE OLAN ÖNERİMİZDİR

Vakfıkebir Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı 

Kadem Sağlam ve Fırıncılar 
Derneği Başkanı Davut 
Kutoğlu, yılbaşından sonra 
yürürlüğe girmesi beklenen 
ekmek zammı ile ilgili olarak 
açıklamada bulundular. %50 
oranında zamlanan un yatları 
karşısında ekmeğe %20 yat 
artışı yapılaması kararlaştırıldı.
“ARTAN MALİYETLER 
FIRINCI ESNAFINI BİTİRME 
NOKTASINA GETİRMİŞTİR”
Vakfıkebir Fırıncılar Derneği 
Başkanı Davut Kutoğlu; 
Yaklaşık olarak bir ay önce 
sizlerin aracılığı ile yaptığımız 
açıklamada günah keçisinin 
fırıncılar olmadığını dile 
getirmiştik. Ülkemizde gelinen 
şartlar doğrultusunda ekonomik 
anlamda ve pandemi dolayısı 
ile herkesin durumu ortada. 
Yaklaşık olarak Şubat 2020 
tarihinden yani ekmek 
zammından bu zamana kadar 

un yatlarına %50 çıvarında 
zam geldi. İşçi Maaşı, İşçi 
sigortası, kira, su, telefon, 
pakmaya, tuz, poşet, odun ve 
kağıt maliyetlerini de eklediği-
miz zaman fırıncı esnaarının 
sırtına kaldıramayacakları bir 
yük binmiş oldu. Biz %50 olan 
un zammını %20 olarak 
ekmeğe yansıttık. Burada Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası 
Başkanımız Kadem Sağlam'ın 
da büyük katkıları ile normal bir 
artış maliyeti ortaya çıkartarak 1 
buçuk lira gibi bir rakamı kilo 
başına ekmek yatına yansıttık. 
1 Kilogramı 7 TL. olan 
ekmeğimiz 1bucuk lira artışla 
8.50 TL. Olmasını birlikten talep 
ettik. Haliyle hem fırıncı 
esnafının durumu belli hem de 
esnaf arkadaşlarımızın 
durumları ortada. Satın alma 
noktasında sıkıntı yaşayan 
vatandaşımızın nedense en çok 
güzüne batansa ekmek zammı 
oluyor. Vatandaşımızın şunu iyi 

bilmesini istiyoruz. Şubat 2020 
yılından bu yana 10 ay geçmiş 
durumda. Neredeyse bir yıldır 
ekmeğe zam alamadık. Gıda 
maddeleri başta olmak üzere 
tüketim maddeleri de 
zamlanmıştır. Maliyetler 1 yılda 
2 veya 3 katı arttı. Un ve diğer 
giderlere zam geldiğinde ekmek 
yatları da aynı oranda küçük 
küçük artmış olsaydı, bu gün bu 
zam konusunu konuşmuyor 
olacaktık. Yeni kanunda ekmek 
yatları odalardan alındı. 
Valiliklere devredildi. Bizlerin 
yani fırıncı esnafımızın talep 
ettiği yat artışları Esnaf 
Odamız tarafından Trabzon'da 
birliğe gönderildi. Trabzon da 
yapılan değerlendirme ve Esnaf 
Odası Başkanımız Kadem 
Bey'in bizlerle yaptığı istişareler 
sonunda artan maliyetler göz 
önünde bulundurularak normal 
bir artış yapılmasına karar 
verildi. Fırıncı esnafımızın da 
artan maliyetler karşısında 

ayakta kalabilmesi adına 1 
bucuk lira gibi bir rakam 
verilmesi vatandaşımızın 
gözünde çok olduğu 
düşünülebilir. Ben özellikle 
vatandaşlarımızdan şunu 
bilmelerini özellikle istiyorum. 
Şubat ayında Un çuvalını 
aldığımız yat 95 TL. iken,  
bugün bir çuval un 150-160 TL. 
oldu. Vatandaşımız bu yat 
artışını ve diğer maliyet 
artışlarını göz önünde 
bulundurarak değerlendirme 
yapsınlar. Vakfıkebir Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanımız 
Kadem Sağlam Bey bu konuda 
gerekli maliyet hesaplamalarını 
bizimle birlikte istişare ederek 
gerekeni yapmıştır. Ben bu 
günkü hayat şartlarında 
ekmeğe yapılan %20'lik yat 
artışını çok bulmuyorum. 7 lira 
olan bir kilo ekmek yatı 
yılbaşından sonra 8,50 lira 
olarak hayata geçecek diye 
düşünüyorum. Her konuda 
bizim yanımızda olup bizlerin 
sıkıntısına ortak olan ve ayrıca 
hem fırıncı esnafımızı hem de 
halkımızın alım gücünü 
düşünerek maliyet yatı çıkartıp 
normal bir yat talebinde 
bulunan Esnaf Odası Başka-
nımız Kadem Sağlam Bey'e 
teşekkür ediyorum. Bu yat 
artışı fırıncı esnafımıza bir 
nefes aldıracaktır. Esnaf arka-
daşlarımıza hayırlı olsun dedi.” 
EKMEĞİN 8,5 TL OLAN 
MALİYETİ BİZİM BİRLİĞE 
OLAN ÖNERİMİZDİR
Vakfıkebir Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Kadem Sağlam, 
“Türkiye şartlarında artan 

maliyetler karşısında fırıncı 
esnaarımızın da ayakta 
kalabilmeleri ve hayatlarını 
sürdürebilmeleri adına ekmek 
yatları ile ilgili olarak Fırıncılar 
Derneği Başkanımız Sayın 
Davut Kutoğlu bey ve fırıncı 
esnaarımızdan yat artışı 
talebi olmuştur. Ancak şunu da 
özellikle söylemek istiyorum ki! 
biz bununla alakalı en son 
ekmeğe zam verdiğimiz Şubat 
2020'den bu güne un, poşet, 
maya, tuz, su, kâğıt vb. yani 
ekmeğin ham maddesinde ki 
tüm giderler artmıştır. 
Yaptığımız maliyet yatıyla 
alakalı fırıncı esnafımıza çok 
fazla avantaj sağlayacak değil 
ama en azından tüketicinin 
sırtına da çok yük olmayacak 
maliyetleri dengeleyerek hesap 
çıkarttık. Bugün belirlediğimiz 
8,50 tl.'lik yatı ticarethanenin 
ayakta durabilmesi ve 
tüketicinin alabilmesi şartlarıyla 
eşitlemeye çalıştık. Biz en son 
ekmek zammı yaparken un 95 
TL idi şu anda un yatı 150 TL 
bandında, pak maya'ya %20 
zam geldi, poşete %20 zam 
geldi, kâğıda aynı oranda zam 
geldi. Fırıncı esnafımız ciddi 
oranda mağduriyet yaşamaya 

başlamıştı. %20 oranında 
Asgari ücretin artması bu 
sıkıntıyı daha da arttırdı. 
Daralan piyasada fırıncı 
esnafımızı da birazda olsun 
rahatlatabilme ve nefes 
alabilmesi adına bir çalışma 
yaptık.  Bütün bunların yanında 
hem ticarethanelerimizin çok 
ezilmemesi, hem pandemi 
döneminde birçok esnaf kapalı 
iken bu esnaarımızın açık 
olma avantajını kullanarak 
vatandaşların da alım gücünü 
etkilememesi adına böyle bir 
rakam birliğe önerdik. Fırıncılar 
Derneği Başkanımız Davut Bey 
ile de yaptığımız istişareler 
sonrası Ekmeğin 8,5 TL olan 
maliyeti bizim birliğe olan 
önerimizdir. Trabzon'da ki 
birlikte bu rakamı dikkate aldı. 
Önümüzde ki günlerde bu 
rakamın onaylanacağını 
düşünüyorum. Muhtemelen bu 
zam yılbaşından sonra 
uygulanır. Yaptığımız 
çalışmalarda bizlere destek 
olan Fırıncılar Derneği 
Başkanımız Davut Bey ve 
fırıncı esnaarımıza teşekkür 
ediyorum. İnşallah bu mağdur-
iyetleri de bu şeklide ortadan 
kaldırmış olacağız dedi.”

MÜFTÜ KADIOĞLU VEDA ETTİ
Beşikdüzü ilçe müftülüğü 

görevini başarılı bir şekilde 
üç bucuk yıl sürdürmekte iken 
tayininin Samsun İl Müftü 
Yardımcısı olarak çıkması 
sonrası veda ziyaretleri yapan 
Müftü İbrahim Kadıoğlu, 
gazetemizi de ziyaret ederek 
Yazı İşleri Müdürü Ahmet 
Kamburoğlu ve Haber Müdürü 
Sadık Aydın ile vedalaştı. 
HAYATIMDA PİŞMANLIK 
DUYACAĞIM İŞLERİ 
YAPMAMAYA ÇALIŞTIM
Müftü İbrahim Kadıoğlu 
gazetemizi ziyaretti sırasında 
yaptığı açıklamada; “2017 Yılı 
Nisan ayından beri üç buçuk yıl 
büyük bir aşk ve heyecanla 
sürdürmekte olduğum 
Beşikdüzü Müftülük hizmetimi 
Samsun İl Müftü Yardımcılığına 
tayinimin çıkması nedeniyle 
buradaki görevimden ayrılmış 
bulunmaktayım. Görevim bo-
yunca “İnsana değer ver ki ona 
bir şeyler anlatabilesin “ilkesini 
kendime düstur edinerek hizmet 
vermeye çalıştım. Görev 
boyunca tüm halkımıza değer 

verdim. Camilerimizde beraber 
namaz kıldık, Kürsülerimizde 
beraber sohbet dinledik, Musal-
la taşlarında beraberce cenaze-
lerimizi uğurladık, Ramazan 
çadırlarında beraber iftarları-
mızı açtık, Beraberce yapılan 
dualara amin dedik, Bayramlar-
da, Düğünlerde beraber olduk. 
Kurban Bayramında kurban eti 
dağıttık, Altı Lisede okuyan 
yüzlerce öğrenciye üç yıl 
boyunca burslar verdik, Minik 4-
6 yaş arası yavrularımıza 
kreşler açtık birçok hediyeler 
verdik, üniversite de okuyan 
Öğrencilere parasal yardım 
ettik. İlçe ve köylerindeki fakir 
ve muhtaç ailelere her sene 
ayni ve nakdi yardımlarda 
bulunduk. Kredi Yurtlarında 
kalan öğrencilere maddi 
yardımlarda bulunduk. Adak 
kurbanlarını öğrencilerimize 
ikram ettik. Sabah namazların-
da buluşmalarımız oldu. 18 
Martta tüm şüheda için hatimler 
okuduk. Misak-i Milli Hudutları-
mızı canlarıyla, mallarıyla 
koruyan ve Cumhuriyet 

Sistemini kuran başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarına dualar yapıldı. 
Hiç bir zaman sevgi ve 
hoşgörülü olmayı bırakmadım. 
Yüzümden tebessüm eksik 
olmadığı için şairlerin şiirlerine 
konu oldum. Hayvanlara bile 
merhametli olmayı defalarca 
kürsülerde anlattım ve hayvan-
lara merhametli davrandım. 
Hayatımda pişmanlık 

duyacağım işleri yapmamaya 
çalıştım. Bir şey dine aykırı 
değilse, akla ve ilme uygunsa, 
genel ahlak kurallarına 
uyuyorsa ve vatana, millete bir 
zararı yoksa onu yapmaya 
çalıştım. Dünyada ve Allah 
katında en kalıcı hayırlı olan 
güzel işleri yapmaya çalıştım. 
Kur'an-ı Kerimi baştan sona 
kadar burada arkadaşlarımızla 
tefsir yaptım. Usul-u Hadis ve 

Mütevatir Hadis Derslerini 
okuduk. Pratik Arapça Dil Kursu 
düzenledik vb. Beraberce He-
yecanlı bir şekilde çalıştığımız İl 
Müftülerine ve Yardımcılarına, 
tüm ilçe Müftüsü arkadaşlarıma, 
Beraber çalıştığım değerli 
kaymakamlarımıza, daire 
amirlerine ve tüm memur 
arkadaşlarıma, Görevde 
bulunduğum süre içerisinde 
devamlı Müftülüğümüzün 

hizmetlerinde bulunan ve birçok 
işleri beraberce başardığımız 
tüm cami imam -hatiplerime, 
müezzin kayyumlarıma, çok 
özverili çalışan bayan 
hocalarıma, vaizlerime ve daire 
işlerinde yanımda olan tüm 
memurlarıma, şoförüme ve 
hizmetli arkadaşlarıma ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum. Ayrıca tüm 
Beşikdüzü'lü kardeşlerime ayrı 
ayrı teşekkür ediyorum. 
Bilhassa siz değerli Büyükliman 
Postası Gazetesine ayrıca 
teşekkür ediyorum. Sesimizin 
ulaşamadığı yerlere gazeteniz 
vasıtası ile bizlerin çalışmalarını 
ulaştırma imkanı tanıdınız. Bu 
vesile ile sizlere minnettarız. 
Çalışmalarınızda sizlere 
başarılar diliyorum. Selam ve 
dualarımla arz-ı veda ediyor ve 
sizleri Allah'a emanet ediyorum 
dedi. Büyükliman Postası 
Gazetesi Yazı İşleri Müdürü 
Ahmet Kamburoğlu ise 
ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, 
müftü İbrahim Kadıoğlu'na yeni 
görevinde başarılar diledi. 

T
rabzon Büyükşehir Belediye 
Başkanı Murat Zorluoğlu AK Parti 
Trabzon Milletvekili Muhammet 

Balta'yı makamında kabul ederek bir 
süre görüştüler.TBMM Çevre Komisyon 
Başkanı ve Trabzon Milletvekili 
Muhammet balta, görüşme sonrası 
yaptığı açıklamada; Trabzon Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın Murat 
Zorluoğlu'nu ziyaret ederek şehrimizdeki 
yatırımlarla ilgili istişarelerde bulunduk. 
Kıymetli Büyükşehir Belediye Başkanı-
mıza, misarperverliklerinden ötürü 
teşekkür ediyor, çalışmalarında başarı-
lar diliyorum dedi. TBMM Çevre Komis-
yon Başkanı Balta, Trabzon Büyükşehir 
Belediyesi şeref defterini ziyaretle ilgili 
düşüncelerini yazarak imzaladı.

VEKİL BALTA BAŞKAN ZORLUOĞLU'NU ZİYARET ETTİ 
TBMM Çevre 
Komisyon Başkanı ve 
Trabzon Milletvekili 
Muhammet Balta, 
Trabzon Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Murat Zorluoğlu'nu 
makamında ziyaret etti.
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2021 Yılı Ülkemize ve 
tüm halkımıza 

hayırlar getirmesini dilerim.

AK PARTİ Vakfıkebir İlçe Başkanı 
Ahmet UZUN



Muhammet BALTA
TBMM Çevre Komisyonu Başkanı ve 

AK Parti Trabzon Milletvekili

Tüm Hemşehrilerimin
Yeni yılını kutlar, sağlık, mutluluk ve

huzur dolu günler dilerim. 
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Yeni Yıl İlçemizin birliğine, 

bütünlüğüne ve  huzuruna vesile olmasını 

Cenab-ı Allah’tan niyaz ederim.

Muhammet BALTA
VAKFIKEBİR  BELEDİYE BAŞKANI
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İsmail Hakkı ÇOBANOĞLU
VAKFIKEBİR ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER 

ODASI BAŞKANI

VAKFIKEBİR

Orhan Burhan BALTÜRK
VAKFIKEBİR 

MHP İLÇE BAŞKANI
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Yeni Yılınızı
en iyi dileklerimle  kutlar, 

sağlık ve mutluluklar dilerim.

Hakan KOCAMAN
AK PARTİ

ÇARŞIBAŞI İLÇE BAŞKANI

AR-HA
AR-HA MÜHENDİSLİK
İnş. Taah. Tur. Nak. Tic. Ltd. Şti.

2021 Yılı tüm insanlığa, 
ülkemize,  barış ve mutluluk  getirmesi 

dileklerimizle yeni yılınız kutlu olsun.

Mehmet KESKİN
CUMHURİYET HALK PARTİSİ

VAKFIKEBİR İLÇE BAŞKANI

2021 yılı size,  ailenize ve 
milletimize sağlık ve mutluluk 

getirmesini dileriz.

VAKFIKEBİR ESNAF SANATKÂRLAR 

KREDİ VE KEFALET KOOPERATİFİ

AVUKAT

Gürbüz KAMBUROĞLU

Yeni Yılınızı
en iyi dileklerimle  kutlar, 

sağlık ve mutluluklar dilerim.

Yeni Yılınızı
en iyi dileklerimle  kutlar, 

sağlık ve mutluluklar dilerim.

2021 yılı size,  ailenize ve 
milletimize sağlık ve mutluluk 

getirmesini dileriz.



İnternet Sipariş Adresi
www.islamogluvakfikebir.com

Telefon Sipariş Hattı
0 462 841 34 83 - 851 61 61

Hayrullah GARİP
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2021 yılı

tüm insanlığa huzurlu ve 

bereketli günler nasip etsin.

2021 yılının sağlık, mutluluk, başarı ve 

bol kazanç getirmesi dilekleriyle. 

Neşe dolu yıllar!



BÜYÜKLİMAN POSTASI
GAZETESİ ve MATBAASI

Kemaliye Mahallesi Gülbaharhatun Caddesi PTT Arkası
Deniz Sokak No :7 Zemin Kat  VAKFIKEBİR / TRABZON

0 462 841 56 00
0 462 841 68 22

0 462 841 43 23
0 533 419 53 15

buyuklimanpostasi@gmail.comwww.buyuklimanpostasi.com buyukliman_matbaa Büyükliman Postası Gazetesi

DAVETiYE

MAGNET

KARTON ÇANTA

ISLAK MENDİL PROMOSYON ÜRÜNLERİ

MATBU İŞLER BROŞÜR / AFİŞ GAZETE / DERGİ

KARTVİZİT / KAŞE
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TRABZON VAKFIKEBİR İŞ ADAMLARI TOPLULUĞUTRABZON VAKFIKEBİR İŞ ADAMLARI TOPLULUĞUTRABZON VAKFIKEBİR İŞ ADAMLARI TOPLULUĞUTRABZON VAKFIKEBİR İŞ ADAMLARI TOPLULUĞU

Yeni Yıl ulusumuzun diriliğine, 
mazlumların kurtuluşuna, insanlığın 

huzur, barış ve hidayetine vesile 
olmasını dileriz. 

Yeni Yılınızı tebrik eder, size, ailenize ve 

milletimize sağlık ve mutluluk getirmesini dileriz.
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Bedrettin SEVİNÇ

TURKCELLE İLGİLİ TÜM  SORUNLARINIZ İÇİN  >ENSU İLETİŞİM<

Merkez:    Tel: 0 462 841 35 33  VAKFIKEBİR Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. No: 22/D
Şube : Orta Mah. Cumhuriyet Cad. No: 5/B  Tel: 0462 841 35 33 - 0533 960 44 90  TONYA

İLETİŞİM MERKEZİ

ENSU İLETİŞİM 
NAK. İNŞ. TUR. TİC. LTD. ŞTİ.
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CAM BALKON

Showroom: Çarşı Mah. Gülbaharhatun Cad. (Hastane Yanı) No: 140
Fax: 0 462 841 80 84  Gsm: 0532 326 10 78    Vakfıkebir / TRABZON  

www.feyzoglu.com

feyzogluinsaat@hotmail.com 444 7 264

Şube 2 : 100.Yıl İlköğretim Okulu Karşısı    Yeni Mahalle /  TRABZON
Şube 3 : Karşıyaka Mahallesi Tanjant Yolu Üzeri No:493     TRABZON

2021 yılı tüm insanlığa,

ülkemize, barış ve mutluluk 

getirmesi dileklerimizle yeni  

yılınız kutlu olsun.

2021 yılınızı  en iyi dileklerimizle 
kutlar, sağlık, mutluluk ve
huzurlu bir yaşam dileriz.



Gökhan ŞAHİN
Yeniden Refah Partisi 
Çarşıbaşı İlçe Başkanı

Sadettin ÇİÇEK
Yeniden Refah Partisi 

Vakfıkebir İlçe Başkanı

2021 Yılını ailenizle, akrabalarınızla,

 komşularınızla huzur içerisinde 

geçirmenizi temenni ediyorum.

2021 Yılını ailenizle, akrabalarınızla,

 komşularınızla huzur içerisinde 

geçirmenizi temenni ediyorum.
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Kemaliye Mahallesi Gülbaharhatun Caddesi Belediye Otogarı No: 81/A   
Vakfıkebir / TRABZON

Tel: 0 462 841 57 24    Gsm : 0 544 724 5 724 goldcarturizm@outlook.com          

G
CAR TURiZM SEYAHAT ACENTASI

2021 yılınızı en iyi dileklerimizle 
kutlar, sağlık, mutluluk ve 
huzurlu bir  yaşam dileriz.

2021 yılınızı en iyi dileklerimizle 
kutlar, sağlık, mutluluk ve 
huzurlu bir  yaşam dileriz.

Mustafa GÜNAYDIN ve Oğulları

Kemaliye Mah. Gülbahar Hatun Cad.   Vakfıkebir / TRABZON 
Tel : (0462) 841 53 71                                Cep : 0542 528 53 71  

CEMİL HAFIZ’IN YERİ

Alpaslan BEŞLİ
İYİ Parti

Vakfıkebir İlçe Başkanı

2021 yılınızı en iyi dileklerimizle 
kutlar, sağlık, mutluluk ve 
huzurlu bir  yaşam dileriz.

2021 yılınızı en iyi dileklerimizle 
kutlar, sağlık, mutluluk ve 
huzurlu bir  yaşam dileriz.

14 Þubat Kurtuluþ Caddesi   VAKFIKEBÝR0505 628 87 88
Dönercim Recep Usta

14 Þubat Kurtuluþ Caddesi   VAKFIKEBÝR0505 628 87 88
Kebapçım Recep Usta

Recep BALTÜRK
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İş adamı

2021 Yılını ailenizle, akrabalarınızla,

 komşularınızla huzur içerisinde 

geçirmenizi temenni ediyorum.

Gökmen Asaf SARAL
T

eknofest Gaziantep 2020 
İnsansız Su Altı sistemeler 
temel kategori de Türkiye 

ikincisi olan Tekno Entalpi  Ekibi 
Elektronik Mekanik Sorumlusu, 
Trabzon Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesi 12. Sınıf öğrencisi  
Vakfıkebirli Feyza Baltürk, 
Vakfıkebir Belediye Başkanı 
Muhammet Balta'yı makamında 
ziyaret ederek Teknofest 2021 
çalışmaları için destek istedi.  
Vakfıkebir Başkanı Muhammet 
Balta, Feyza Baltürk ve ekip 
arkadaşlarını kutlayarak 
gereken desteği verdi. Tekno 

Entalpi  Ekibi Elektronik 
Mekanik Sorumlusu, Feyza 
Baltürk “Vakfıkebir Belediye 
Başkanımız Muhammet 
Balta'yı ziyaret ederek ken-
disine yaptığımız çalışma-
larla ilgili bilgiler vererek 
destek istedim. Gösterdiği 
yakın ilgi alaka ve desteğin-
den dolayı çok teşekkür 
ediyorum” dedi. Teknofest'e 
uzanan yolculukları ile ilgili 
de bilgiler veren Feyza 
Baltürk,  “KTÜ öğrencisi 
Kaan Öztürk bizlere tecrü-
belerini anlattı ve ondan çok 

şey öğrenerek yola çıktık. 
Atölyemiz yoktu. Karadeniz 

Teknik Üniversitesi öğrencile-
rinden oluşan bilim ve teknoloji 
topluluğu  Creatiny bizimle 
atölyelerini paylaştılar. Sadece 
bizimle değil isteyen bütün 
ekiplere gönüllü destek verdiler.  
Bizde onlardan örnek alarak 
hevesli öğrencilere bildiklerimizi 
anlatıyoruz, öğretiyoruz. Bilim 
ve teknoloji topluluğu  Creatiny-
'nin atölyelerini genişletebilmek 
için sponsorlara ihtiyaçları var. 
Daha büyük başarılar ve daha 
çok gencin çalışarak yeni şeyler 
yapabilmesi için atölyenin 
büyümesi gerekiyor. Bu konuda 
katkı sağlanırsa çok mutlu 
oluruz” diye konuştu.  

VAKFIKEBiR'iN GURURU OLDU 
Vakfıkebirli Feyza Baltürk, Vakfıkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta'yı 
makamında ziyaret ederek Teknofest 2021 çalışmaları için destek istedi.  

VALİ USTAOĞLU'NA MOR EKMEK
Vakfıkebir'de mor ekmek üretimi yapan Vakfıkebirli fırıncı Yunus 
Emre Kutoğlu yüksek oranda antioksidan ve antosiyanin kaynağı 
olan yeni ekmekten Trabzon Valisi İsmail Ustaoğlu'na da ikram etti. 

V
akfıkebir OSB 
Müteşebbis Heyeti 
toplantısı için ilçeye 

gelen Trabzon Valisi İsmail 
Ustaoğlu, Vakfıkebir 
Kaymakamı Mesut Yakuta ve 
Belediye Başkanı Muhammet 
Balta ile birlikte mor ekmekten 
yiyerek ve oldukça beğendiğini 
ifade etti. Ekmek ikramının 
ardından mor ekmekle ile ilgili 
bilgiler veren Kutoğlu Fırın 

işletmecisi Yunus Emre Kutoğlu, 
“Geleneksel sağlıklı ekşimayalı 
Vakfıkebir Ekmeğimizi 
böğürtlen, karadut, siyah havuç, 
yaban mersini, vişne, mor 
soğan ve mor dut karışımı ile 
elde edilen mormiks ile 
üretmeye başladık. Mor ekmek 
antosiyanin içeriğinden dolayı 
mor renge sahip. Mor meyve ve 
sebzelerde bulunan 
antosiyaninlerin diyabet, kanser, 

kalp damar hastalıklarında, 
yüksek tansiyon, beyin 
damarları tıkanmalarında, 
böbrek yetmezliklerinde, kol-
bacak ağrıları ve 
uyuşmalarında, diz ve kalça 
eklem ağrıları, unutkanlık ve 
alzheimer hastalıklarına çok 
faydalı olduğu bilimsel olarak 
kanıtlanmıştır. Her aşaması 
deneylerle araştırmalarla 
tamamlanan bu ürün beslenme 
ile alamayacağınız kadar 
antosiyanin içeriyor.  
Fonksiyonel bir gıdadır ve 
%100 doğaldır.  Tatlandırıcı 
içermez. Ekmeğin kokusunu 
tadını değiştirmez. Son derece 
etkili doğal ve takviye bir 
gıdadır. Bizler mor ekmeği 
ürettik, öncelikle kendimiz 
tükettik. Faydalı olduğuna 
inandık, yakınlarımıza önerdik, 
onlardan da olumlu tepkiler 
gördük ve piyasada satmaya 
karar verdik. Şu an için çok 
olumlu tepkiler alıyoruz” dedi. 

A
K Parti Trabzon İl 
Kadın Kolları Başkanı 
Meryem Sürmen, 

Vakfıkebir İlçe Kadın Kolları 
Başkanı Asiye Kamiloğlu ve 
yönetim kurulu üyeleri ile 
birlikte, Vakfıkebir'in ilk kadın 
kooperati "Kadınlar 
Üretiyor'un üretim tesisine 
ziyaret gerçekleştirdiler. 
Vakfıkebir'de üretim yapan 
kadınlarımız doğal birçok 
ürünü önce kendi haklımıza 
daha sonra da Türkiye'nin her 
yerine göndermek istiyorlar. 
Ziyaret sırasında bayanların 
yaptığı açıklamada; Tamamen 
organik ürünler ve ürünlerin 
kabuklarından da 
faydalanacağımız şekilde 
üretim yapıyoruz. Ürünlerimiz 
kivi, Trabzon hurması, biber, 
mandalina, mandalina kabuğu 
ve portakal. Aslında mevsimine 
göre her meyveyi kurutup 
müşterilerimize sunuyoruz. 
Portakal ve mandalina 
kabuğunu birlikte toz haline 
getirip bağırsakların 
çalışmasında doğal bir çözüm 
haline geliyor. Tamamen doğal 
olan ürünlerimiz saymakla 

bitmeyen birçok rahatsızlığa da 
çözüm oluyor. Ayrıca pasta ve 
keklere eklenerek 
kullanabiliyoruz. Trabzon 
hurmasının kabuğundan ise 
sirkesini yapıyoruz. Bunların 
yanında elma sirkesi, üzüm 
sirkesi, tarhana, erişte, sebzeli 
erişte, açma ve yufkada 
yapıyoruz. Bu kadar organik 
ürün üretmemize rağmen 
ürettiğimiz mallarımıza Pazar 
bulmakta zorlanıyoruz.  Bizim 
organik üretim yapabildiğimiz 
tüm makinelerimiz var ancak 
tanıtımda eksiklikler yaşıyoruz. 
Halkımız bizleri ne kadar çok 
duyarsa Vakfıkebir'de o kadar 
kadın bu imkanlardan 
yararlanabilir. İşi bilen kadınlar 
olarak desteğe ihtiyacımız var. 

Vakfıkebir'in kazanması için 
kadınların ayaklarının üzerinde 
durması gerekmektedir. Bunun 
için de desteğe ihtiyacımız 
vardır dediler.  AK Parti Trabzon 
İl Kadın Kolları Başkanı 
Meryem Sürmen, Bu kadar 
güzel organik çalışmaların 
bayanların elinden üretilmesi 
çok daha kıymetli olmakla 
beraber karşılığının da olması 
gerekmektedir. Onun için 
üretilen organik ürünlerin pazar 
bulunarak satılması hem 
bayanların bütçesine bir katkı 
sunar hem de ilçe ve ülke 
ekonomisine büyük bir oranda 
kamda değer katacağına 
inanıyorum. Bizler bayan olarak 
sizlere her zaman destek 
olmaya devam edeceğiz dedi.”

ÜRETKEN KADINLARA 
AK KADINLARDAN DESTEK ZiYARETi
Vakfıkebir İlçemizde “Kadınlar Üretiyor, Vakfıkebir Kazanıyor” projesiyle faali-
yetlerini sürdüren 30 bayan girişimciye AK Partili kadınlardan destek geldi.

TONYA GES'iN 
TEDAŞ TARAFINDAN KABULÜ YAPILDI
Tonya ilçesinin önemli yatırımlarından biri olan Tonya GES'in 
TEDAŞ tarafından kabulü yapılarak elektrik üretmine başlandı. 

E
nerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı, Türkiye 
Elektrik Dağıtım Anonim 

Şirketi Genel Müdürlüğü Yat-
ırımlar Daire Başkanlığı Proje 
ve Kabul Müdürlüğü adına 
İsmail Karabatak başkanlığın-
daki kurul tarafından Tonya 
GES'in kabulü yapılarak enerji 
üretimine başlandı. Tonya GES 
elektrik üretmeye başladı. Ka-
bul törenine Tonya Belediyesi 
adına Başkan Yardımcımız 
Ahmet Esmer ve Fen İşleri 
Müdürümüz Ahmet İhsan 

Hacıfettahoğlu katıldı. Yapımcı 
rma adına da Oktay Gül 
kabulde hazır bulundu. Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Ahmet 
Esmer, “Projemiz ülkemize ve 
Tonya'mıza hayırlı olsun. Emeği 
geçen başta Sayın Vekilimiz 
Salih Cora olmak üzere 
herkese teşekkür ediyoruz. Hep 
birlikte daha nice projelere imza 
atacaklarını söyledi.”

Şalpazarlı 
hemşehrilerimiz 
tarafından 
bulundukları 

Şehirlerde 
oluşturdukları 
yardımlaşma 
dernekleri sayesinde 
İlçe halkı yanında 
İlçeden ayrılarak 
Yurdumuzun değişik 
yerlerinde görev yapan 
Hemşehrilerimiz 
tarafından tespit edilen 
yardıma muhtaçlar için yardım 
yapmayı da ihmal etmiyorlar. 
Van'da bulunan köy 
okullarındaki çocuklara giyecek 
ve kırtasiye malzemelerinin 
yanı sıra okulda kullanılması 
için perde, Projeksiyon cihazları 
göndererek çocukların eğitim 
derslerine de katkıda bulundu. 
Samsun Şalpazarı'lılar Derneği 
Başkanı Metin Çolak, “İhtiyaç 
sahibi öğrencilere yardımda 
bulunmak onların eğitimine 
biraz olsun destek olmak paha 
biçilemez bir duygu. Bundan 
sonraki hedemiz araştırma 
yaparak ihtiyaç olan bir bölgede 
okul yapmak ve bu tür 
yardımları kesintisiz olarak 
sürdürmektir” Çocuklarımız 

bizim için çok değerli. Samsun 
Şalpazarı'lılar Derneği olarak 
onlara verdiğimiz hediyeleri 
alırken ki mutluluklarını görmek 
bizleri memnun ediyor” Dernek 
olarak bu tür yardım faaliyetleri 
ile mümkün olduğunca fazla 
öğrenciye ulaşmak istiyoruz. 

Gittiğimiz köylerde 
destekçilerimizden 
aldığımız bağışlar ile 
çocuklara kırtasiye 
malzemelerinin yanı sıra 
Mont, Ayakkabı, Çorap, 
Çantada dağıtıyoruz. Aynı 
zamanda onların 
tebessümlerine de şahit 
oluyoruz. Onlar bizim 
geleceğimiz, yarınlarımız.  
Köy okullarına bu gibi 
faaliyetlerimizin yapmanın 
yanı sıra amaçlarının bir 

nebze de olsa insanların ve 
özellikle de çocukların yüzlerini 
güldürmek olduğunu 
vurgulayan Çolak, bu bağlamda 
çalışmalar yaparak bu gibi 
çalışmalarımızın devam 
edeceğini söyledi.

ŞALPAZARI'LILAR DERNEĞİ'NDEN KÖY OKULLARINA YARDIM
Merkezi Samsun'da bulunan Trabzon Şalpazarı'lılar Derneği, Van'da bulunan köy 
okullarına kırtasiye, okul çantası, ayakkabı ve giyecek yardımında bulundu.



Büyükliman
Postası 15 01.01.2021HABER

GÜLBAHAR HATUN' DA
BAŞARI ÖDÜLLENDİRİLDİ 
V

akfıkebir İlçemiz Gülbahar 
Hatun Anadolu Lisesi”nde 
okulun en başarılı 

öğrencilerinden biri olan 11 B 
sınıfı öğrencisi Yasemin Buse 
Kırtepe, iş adamı, Vakfıkebir 
Lisesi Mezunu, “KAANLAR” 
Şirketinin Yönetim Kurulu Üyesi 
Hasan KAAN tarafından Laptop 
Bilgisayar ile ödüllendirildi. 
Hasan KAAN ayrıca okula 
Uzaktan Eğitimden 
yararlanamayan öğrenciler için 

tablet yardımında da bulundu. 
Bilgisayarı almak için okula 
gelen öğrenci velisi Ayşe Kırtepe 
“ Biz, Vakfıkebir”e İstanbul”dan 
geldik. Tereddütler içinde kayıt 
yaptırdık. Okul idareci ve 
öğretmenleri tarafından sıcak bir 
ilgi ile karşılandık. Gülbahar 
Hatun Anadolu Lisesi bizim ikinci 
evimiz oldu. Kızımı özel bir okula 
yazdırmış gibiyim. Gördüğümüz 
ilgi beni duygulandırıyor. İş 
adamı Hasan KAAN 

beyefendiye teşekkürler 
ediyorum. İnşallah kızım bu 
ödüllendirme ile daha da rahat 
bir ortamda çalışacak. Onun 
aldığı en büyük hediyedir. Okul 
Müdürü Kadri Alay'a, Okul Aile 
Birliği Başkanı Sadık Aydın'a, 
Müdür Yardımcısı Ali Yücel 
Yıldız'a teşekkür ederim.” dedi. 
Okul Müdürü Kadri Alay :“ 
Yasemin Buse Kırtepe 
okulumuzun başarılı 
öğrencilerinden biri. 2020 Mart 

ayı itibarıyla başlayan Uzaktan 
Eğitim EBA canlı ders 
katılımında da ders kaçırmadı. 
Bu başarının ödüllendirilmesi 
için iş adamı büyüğümüz Hasan 
KAAN beyefendiyle görüşmemiz 
sonucu kendisi bize ödül 
katkısında bulundu. Kendisine 
teşekkür ediyorum. Vakfıkebir 
Lisesi mezunu olmanın aynı 
zamanda sorumlu olmak 
anlamına geldiğini de hatırlattı 
bizlere“ dedi.

Vakfıkebir Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı 

Kadem Sağlam, Küçük ve 
Pazarcı esnafımızın yanı sıra 
kapalı olan esnaarımızın da bir 
kısmı kira ve hibe desteğinden 
faydalanabilecek. Esnaf 
arkadaşlarımız e devlet 
üzerinden ve Ticaret 
Bakanlığının internet sitesi 
www.türkiye.gov.tr adresinden 
başvurularını yapabilirler. 
“MÜRACATLAR 30 
ARALIK'DA BAŞLADI”
Açıklanan paketin mağdur olan 
esnafa yetmeyeceğini 
vurgulayan ve aynı zamanda 
destek paketinin yükseltilmesini 
isteyen Başkan Kadem Sağlam, 

"Pakette hem hibe, hem de kira 
desteği var. Ama bizim 
beklentimiz doğrultusunda 
çıkmayan bir karar oldu. 
Pandemi döneminde mağdur 
olan esnaarımızın daha büyük 
hibelerle desteklenmesini 
bekliyor, mağdur olan esnaa-
rımız için yeni paket bekliyoruz. 
Bilindiği üzere, korona virüs 
salgını (Covid-19) Tüm 
Türkiye'de olduğu gibi Vakfıke-
bir'imizde de ticari hayatı 
olumsuz yönde etkiledi. 
Salgından olumsuz etkilenen 
esnaf ve sanatkarlarımız ile 
gerçek kişi tacirlere yönelik 
destek paketi Cumhurbaşkanı-
mız Recep Tayyip Erdoğan 

tarafından 14 Aralık 2020 tarihli 
kabine toplantısının ardından 
açıklanmıştı. Bu çerçevede 
esnaf ve sanatkarlar ile gerçek 
kişi tacirlere korona virüs 
salgını nedeniyle verilecek 
destekler hakkında Cumhur-
başkanı Kararı, 23 Aralık 2020 
tarihinde Resmi Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe girdi. 
Alınan karar gereğince, 
salgından etkilenen kesime 
aylık bin lira (1.000 TL.) olmak 
üzere toplamda 3 bin lira 
doğrudan gelir desteği ile üç ay 
boyunca büyükşehirlerde aylık 
750 lira, diğer illerde aylık 500 
lira kira desteği verilecek. 
Ticaret Bakanlığımızın, Resmi 
Gazete'de yayımlanan tebliğiyle 
söz konusu hibe desteklerinin 
verilmesine ilişkin usul ve esas-
lar da belirlendi. 30 Aralık'dan 
itibaren e-devlet üzerinden 
yapılabilecek destek başvuru-
larına, Ocak ayının ilk haftası 
itibarıyla devam edilmesi 
öngörülüyor. Ticari kazançları 
basit usulde vergilendirilenler ile 
vergiden muaf esnafın yanında 
esas faaliyetleri dolayısıyla hibe 
desteğinden yararlanabilecek 
esnaf ve sanatkarlar ile gerçek 
kişi tacirlerin ekonomik faaliyet 
tanımları liste halinde Ticaret 
Bakanlığımızın internet site-
sinde yayımlandı. Söz konusu 
listede 133 faaliyet tanımı 

belirlendi. Destek verilecek 
diğer esnaf faaliyet kollarına 
Ticaret Bakanlığının internet 
sitesi www.türkiye.gov.tr 
adresinden ulaşılabiliyor. Azda 
olsa küçük esnafımız Ocak, 
Şubat ve Mart aylarında bu 
küçük destekle birlikte 
yaralarını sarma imkanı 
bulacak. Bu ödemelere bir 
kısım pazarcı esnafımızın yanı 
sıra birçok küçük esnafımız ve 
kapalı olan diğer esnaarımızda 
bu ödeme kapsamının içinde 
yer alıyor " diye konuştu.
YAPILANDIRMADA SÜRE 
UZAMALI
Vakfıkebir Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Kadem sağlam, 
“Açıklanan paketi memnuniyet 
verici olarak niteledi. Aylardır 
para kazanamadıkları halde 
kira ödemek zorunda kalan 
esnaf için özellikle hibe 
desteğinin çok önemli olduğunu 
dile getiren Sağlam, esnafın 
kullandığı kredilerde ödeme 
dönemlerinin geldiğini belirterek 
bu noktada da çözüm 
beklediklerini söyledi.  Sağlam, 
“İlçedeki Esnaarımız, esnaf 
kefalet kooperati aracılığı ile 
ve bankalardan kredi kullandı. 
Bunların vadesi geldi ama satış 
olmadığı için ödemede çok 
zorlanıyorlar. Bunların 
ödemesinde erteleme talep 
ediyoruz. Ayrıca 31 Aralık'ta 

süresi dolacak olan vergi borcu 
yapılandırmasında da yine süre 
uzatımı esnafı rahatlatacaktır” 
diye konuştu.
ÖDEMELER FAİZSİZ 
OLARAK ERTELENMELİ
Başkan Sağlam, tarihlerinde ilk 
kez verilen hibe desteğini çok 
olumlu bir adım olarak 
değerlendirdi. İkinci dalga ve 
sonrasında alınan kapatma 
kararlarının, ilk dönemdeki 
kapatmalara göre esnafı daha 
çok mağdur etmesinden 
korktuklarını belirten Sağlam, 
“Meslektaşlarımızın ayakta 
durabilmesi için kredi 
borçlarının faizsiz ertelenmesini 
talep ediyoruz. Düşük faizli 
kredi imkânından yararlanan 
esnafın borcunu ödeyemediğini 

belirtti. Esnaf, biriktirdiklerini, 
kötü gün için ayırdığı parayı 
salgının ilk döneminde harcadı. 
Bir çok esnaf, Esnaf Destek 
Paketi ile düşük faizli kredi 
imkânından yararlandı. Ama 
esnafımız henüz çektiği krediyi 
ödeyecek parayı kazanamadan 
yeni kısıtlamalar geldi. Esnaf, 
işçisinin parasını, dükkânının 
kirasını ödemekte zorlanıyor. 
Bu durumda kredi ödemelerinin 
faizsiz olarak ertelenmesi 
gerekiyor” ifadelerini kullandı.
ESNAF İÇİN 
DESTEKLEMELER BAŞLADI
Esnaf, Sanatkâr ve gerçek kişi 
tacirlere verilecek desteklerde 
başvurular 30 Aralık'da başladı. 
Esnaf ve Sanatkârlarımıza 
hayırlı ve uğurlu olsun.

BAŞKAN SAĞLAM, “MÜRACAATLAR 30 ARALIK'TA BAŞLADI”
Vakfıkebir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kadem Sağlam; korona virüs salgını nedeniyle esnafa 
verilecek destekler hakkında açıklamalarda bulunarak, 30 Aralık'ta müracaatlar başladı dedi. 

KEBiR MASTERCHEF'TE

T
rabzon ili Vakfıkebir İlçesinde 
faaliyet gösteren “KEBİR” TV8 
ekranlarında yayınlanan 

MasterChef'e konuk oldu. Türkiye Satış 
Müdürü Yakup Karadeniz'in sosyal 
medya hesabından yapmış olduğu 
açıklamaya şöyle devam etti; 

“Vakfıkebir'de faaliyetlerine başlayan 
rmamızın ürünlerini ulusal bir başarı 
hikayesine dönüştüren ailemiz, 
ekibimiz ve bayilerimize çok teşekkür 
ediyoruz. Kebir ailesi olarak, doğal ve 
kaliteli ürünlerimizle ülkemize katma 
değer üretmeye devam edeceğiz” dedi.

Vakfıkebir'de üretilen ve tüm Türkiye'ye 
dağıtımı yapılan “KEBİR” MasterChef'te

A
K Parti Trabzon İl Kadın 
Kolları Başkanı Meryem 
Sürmen, Vakfıkebir İlçe Kadın 

Kolları Başkanı Asiye Kamiloğlu ve 
yönetim kurulu üyeleri ile birlikte 
bayan esnaara ziyaret 
gerçekleştirildi. AK Parti 
Vakfıkebir İlçe Kadın 
Kolları Başkanı Asiye 
Kamiloğlu; “AK Parti'nin 
yanında halkımız vardır, 
gücünü ve duasını halktan 
almaktadır. Halkın 
arasında, halkla birlikte 
ülkemizi 2023 hedeerine 
ulaştırmayı hedeiyoruz. 
Onların dertlerini ve 
isteklerini dinliyoruz. 
Vatandaşımızın görüşüne 
değer veriyoruz." ifadesini 
kullandı. Başkan Asiye 
Kamiloğlu, “Ülkemizin 
2023 hedeerine ilerlemesi 

amacıyla halkımızın ve 
esnaarımızın bu zor günlerde 
yanlarında olmak ve sıkıntılarını 
dinleyerek dertleşmek amacıyla 
ziyaret gerçekleştiriyoruz. Halkın 

arasında, halkla birlikte hem 
Türkiye'nin emin adımlarla 2023 
hedeerine ilerlemesini amaçlıyor 
hem de halkın taleplerini dinliyoruz. 
AK Parti Vakfıkebir Kadın Kolları İlçe 

Başkanlığı olarak, İl Kadın 
Kolları Başkanımız 
Meryem Sürmen 
hanımefendi ve yönetim 
kurulu üyelerimiz ile 
esnaarımızı ziyaret ettik, 
talep ve düşüncelerini 
dinledik. Allah'ın izniyle bu 
zor zamanları da yine 
birlikte aşacak ve özlenen 
güzel günlere 
kavuşacağız. AK Parti 
Kadın Kolları olarak 
ülkemizin 2023 hedeerine 
adım adım ulaşması için 
var gücümüzle çalışmaya 
devam ediliyor" ifadelerini 
kullandı.

AK PARTiLi KADINLARDAN ESNAF ZiYARETi
AK Parti Vakfıkebir İlçe Kadın Kolları Başkanlığı tarafından organize edilen esnaf ziyareti 
Trabzon İl Kadın Kolları Başkanı Meryem Sürmen'in de katılımı ile gerçekleşti.
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Araç Kiralamada
Güvenilir Adres

Bireysel
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UÇAK BİLETİ REZERVASYONLARINIZ İÇİN 

0 462 841 5 724

0 462 841 5 724
0 544 724 5 724 goldturizmcarrental

goldturizmcarrental goldturizmcarrental@hotmail.com
goldcarturizm@outlook.com

Türsab
A-10787

Kemaliye Mahallesi Gülbaharhatun Caddesi 
Belediye Otogarı No: 81/A   Vakfıkebir / TRABZON

G

SANAT YAPI MERMER
Abdullah & Muhammet ÖZGENÇ

HER TÜRLÜ MERMER ve GRANİT
İŞLERİNİZ İTİNA İLE YAPILIR.

0541 231 99 00
0531 586 06 49

Merkez Mahallesi Fatih Sok. ÇARŞIBAŞI   
Depo : Büyükdere Mahallesi  ÇARŞIBAŞI

Vakfıkebir’in İncisi

VAKFIKEBiR 
UYGULAMA OTELi
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Lüx Odalar
Süit Odalar

Rezervasyon
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Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Vakfıkebir Uygulama Oteli vakfikebiruygulamaoteli

Cumhuriyet Mah. No: 14/2-A  Vakfıkebir / TRABZON
0462 841 44 05

vakfikebiruygulamaoteli61@hotmail.com

OKUL : 0462 841 44 00

GIDA PAZARLAMA PLASTİK SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.

1991'den günümüze kadar

Trabzon - Giresun - Ordu İl ve İlçeleri arasında satış ve pazarlama 

ağımızla müşterilerimizin hizmetindeyiz.

FINDIK
ALIM-SATIMI

Çarşı Mahallesi Sedef Sokak No: 2/A  Vakfıkebir / TRABZON 0462 841 57 46 0462 841 24 42 www.uluduz.com.tr

EKMEĞİN 8,5 TL OLAN MALİYET FİYATI
BİZİM BİRLİĞE OLAN ÖNERİMİZDİR

GÜLBAHAR HATUN'DA BAŞARI ÖDÜLLENDİRİLDİ 

> Abdulkadir Aynacı 15'de> Sadık AYDIN 3'de

Vakfıkebir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kadem 
Sağlam ve Fırıncılar Derneği Başkanı Davut Kutoğlu, 
yılbaşından sonra yürürlüğe girmesi beklenen ekmek 
zammı ile ilgili olarak açıklamada bulundular.

Vakfıkebir’li iş adamı Hasan Kaan, mezun olduğu 
okulun en başarılı öğrencisini ödüllendirdi. 

Hafr�yat - Nakl�yat - Kum - Çakıl - Perl�t
İnşaat Malzemeler�

Kömür & Gübre Bay��

SARALOĞLU NAKLİYAT
Gökmen Asaf SARAL

Tel: 0 462 841 71 73   Gsm: 0542 783 71 73
Kemaliye Mah. Deniz Sok. PTT Arkası No:9  VAKFIKEBİR


